глАвА
городского поселения "Город Балабаново"

Боровский район Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от" 27 " апреля 2020 года ЛЬ 01-п

О проведении общественных обсуждепий по
проекту планIIровки территории по объекту:
<<Стролrтельство хозяйственно-бытовой
канализации и КНС, расположенпого по адресу:
Калужская область, Боровскиri райоп,
г.Балабаново, ул.ОктябрьскаяrРечная, Колхозная>>

На ос}Iовании обращения Администрации (исполнительно-распоряДиТелЬНОГО

органа) городского поселения кГород Балабаново)) от 20,04.2020 гоДа J\b 1055/01.01-14,

руководствуясь статьей 4б Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года, cтaтbeiT28
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах орГанИ3аЦИИ

местного самоупраВления в Российской Федерации", статьей 17 Устава муниципального
образоваtrия <город Балабаново>, Полохtением ко порядке организации и проведония

общественных обсуrкдений или публичных слушаний по градостроительпым вопросам и

правилаМ благоустРойства территории муниципыIьного образования <Горол Балабаново>,

утвержденных решониеМ Городской .Щумы городского поселения кГороД Балабаново) от

06.09.2018 года Ne 56-д

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсухtдения по проекту планировки территории по

объекту: кстроительство хозяйственно-бытовой кана.пизации и кнс, располо}кенного по

адресу: Ка_ltухtская область, Боровский район, г.Бшlабаново, ул.Октябрьская,Речная,
Колхозная> (далее - общественные обсуждения).

2.определить органом, уполномоченным на организацию и проведение

общественныХ обсуждений постояннО действующуЮ прИ Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) горолского поселения <Город Балабаново>

комиссию пО ПравилаМ землеполЬзоваЕиЯ и застройки муниципального образования

"Город Балабаново".

3.постоянно действующей при Ддминистрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения кГород Балабаново> комиссии по Правилам

землеполЬзования и застройки муниципального образования "Город Балабаново":

З.l.опУбликовать настоящее постановление и оповещение о начале общественных
обсуждений в еrкенедельной г€вете кБалабаново>.

3.2.разместить огIовещение о начале общественных обсуждений на сайте
АДминистрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город
Балабаново) в сети кИнтернет> http://admbalabanovo.ru/ и на информационном стенде,
оборУлованном около здания Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
Городского поселения <Город Балабаново)), по адресу: г. Балабаново, ул. 1 Мая, д. 9А.

3.3.разместить проеIс планировки территории по объекту: <Строительство
хозяЙtственlло-бытовой канализации и КНС, расположенного по адресу: Калулtская
область, Боровский район, г.Ба_шабаново, ул.Октябрьская,Речная, Колхозная> в сети
кИнтернет)) на официальнопл сайте Администрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения <Город Ба.гlабаново> в р{Lзделе <Градостроительство и
земля) подраздел кПроекты планировок территории) по адресу :

http://admbalabanovo.ru/gradostroitelstvo/proekty-planirovki.php .

3.4.оргаrrизовать экспозицию укщанного проекта и консультирование посетителей.
3.5.организовать yLIeT письменных предложений и замечаний по указанному

проекту.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Гл:rва горолского поселенIIя
<Город Бirл:rбаново>>

отп. 4 экз.
2-вдело
l * администрацию
1_сми
Исп. Иванова О.Д,
Тел. 6-19-1 1

И.А. Никифорепко
о<

f

f,/

\

оГо Пос
!) о.

а.

id

a/
с/
JI
;\

tp,lP
o'J О_